АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ВЫТЕГРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2023                                  № 283
                              г. Вытегра
О награждении
      В связи с празднованием 250-летия города Вытегры, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  За плодотворное сотрудничество по благоустройству города Вытегры наградить Благодарностью администрации муниципального образования «Город Вытегра»:

- Вытегорский филиал Акционерного Общества   «Автодоргрупп»;
         - Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области "Вытегорский политехнический техникум";

- Акционерное общество «Белый ручей»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма Норд»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Норд Плюс»;

- Акционерное общество Торгово-производственны цент «Речфлот»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Автодороги Вытегра»;

- Муниципальное предприятие города Вытегра «Горводоканал»;
- Муниципальное казенное учреждение Вытегорского района «Молодежный центр» «Альтернатива»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Инвентаризационное бюро (ООО «ПИБ).
2.
 За проявленную инициативу и плодотворную работу по благоустройству города Вытегры наградить Благодарностью администрации муниципального образования «Город Вытегра»:

-  Черкасова Евгения Николаевича - индивидуального предпринимателя;

- Цвирко Виталия Юрьевича – председатель правления Вытегорского потребительского общества;

- Шунова Александра Владимировича - индивидуального  предпринимателя;
- Амоскова Михаила Владимировича - индивидуального предпринимателя;
- Варюшина Евгения Александровича - индивидуального предпринимателя;
- Громову Надежду Викторовну -индивидуального предпринимателя.

3.    За большой личный вклад в сохранение и возрождение культуры Вытегорского края наградить Благодарностью администрации муниципального образования «Город Вытегра»:
- Шинкарчук Алексей Вадимовича (авторский псевдоним Алексей Землянин).
4. За активное участие в развитии молодежного движения в городе Вытегра наградить Благодарностью администрации муниципального образования «Город Вытегра»:

- Федоскову Анну Павловну;
- Карелину Диану Викторовну;
- Виролайнен Тимофея Андреевича;
- Скробунову Валерию Владимировну;
- Грачёву Анну Александровну;
- Запрягаеву Ольгу Сергеевну.
5. За участие в организации празднования 250-летия города Вытегра  наградить Благодарностью администрации муниципального образования «Город Вытегра»:

- Стрельникова Романа Юрьевича;
- Бурмистров Андрея Константиновича;
- Ханькова Александра Сергеевича;
- Соколову Елену Владимировну;
- Зимину Анну Руслановну;

- Никитина Николая Владимировича;
- Заваровскую Любовь Николаевну;
- Касьянкова Надежду Алексеевну.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                               А.А.Хромов